
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

VI STO 

El pedido de equivalencia formulado por la rnaestranda Lic. Alicia Inés PÉREZ DE 
PEREYRA, alumna de la Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías; y 

CONSIDERANDO 

Que e4 Consejo Asesor de la maestría se ha expedido favorablemente para 
reconocer la equivalencio del Seminario Taller sobre Producción Mulfimedia II por el 
seminario optativo Guión Multimedia del plan de la Maestría en Procesos Educativos 
Mediados por Tecnologías; por ello 

EL DIRECTOR DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COADOBA 
RESUELVE 

Artículo lo: Otorgar Fa equivalencia del Seminario Taller sobre Producción Mulfirnedia II 
por el seminario optativo Guión Multimedia del plan de la Maestría en 
Procesos Educativos Mediados por Tecnologías: aprobado pos la Lic. Alicia 
Inés P ~ R E Z  DE PEREYRA. 

Articulo 2": Asiéntese en el Registro de Resoluciones, comuniquese a Despacho de 
Alumnos del CEA y a la interesada, y archivese. 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTIOCHO D¡AS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL DIEZ. 

Dr. FACUNDO 011 1 EGA 
DIRECTOR 

eentri d i  Esiudlis Arinraait 
Unlrtr i l l id Harionai d t  Cbtdoba 

AV. Velez Sarsfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-35 1 3 433-2086 1 2088 - Fax (54-35 1 ) 433-2087 / 2088 

centro@~ea.unc.edu.or 


